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Skuteczne tabletki dla kobiet podnoszą
libido sex

Cena 68,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-17-00039

Kod producenta 17-00039

Kod EAN 5907632923163

Opis produktu
SKUTECZNE TABLETKI DLA KOBIET PODNOSZĄCE LIBIDO

Libido Therapy to zupełnie nowy suplement na polskim rynku, mimo, że na rynku znajduję się krótki czas to już zyskał ogromną popularność, dzięki swojej
skuteczności. Produkt ten jest polecany przez klientki z całego świata. Przetestowały go miliony kobiet, z rewelacyjnym skutkiem. Libido therapy to jedyny tak skuteczny
i dający efekty na stałe suplement diety.

Składniki zawarte w Libido Therapy to znane od wieków ziołowe składniki, które zwiększają poziom libido i przywracają siły witalne. Libido
Therapy sprawi, że już nie będziesz musiała udawać orgazmów, naprawdę będziesz je miała! Pomaga w sposób zdumiewający odzyskać satysfakcję
we współżyciu seksualnym.
Libido therapy daje Ci nieodpartą pewność pokonania lęków przed nieudanym stosunkiem seksualnym w każdym wieku!
Kompleks składników zawartych w libido therapy w sposób kompletny przyczynia się do odczuwania prawdziwych orgazmów! Dzięki działaniu idealnie
dobranych składników w końcu poznasz co to znaczy prawdziwy orgazm.

200% MOCNIEJSZE DOZNANIA SEKSUALNE

Libido Therapy to suplement diety z serii Sexual Health Series, którego działanie zwiększy Twoje odczuwanie satysfakcji z aktywności seksualnej o 200%

PIERWSZE EFEKTY JUŻ PO 5 DNIACH

Dzięki rewolucyjnej formule aktywnych składników, preparat Libido Therapy, szybko przynosi efekty, które zauważysz już po 5 dniach od rozpoczęcia kuracji - na stałe!

100% WYŻSZE LIBIDO

Libido Therapy to produkt nowej generacji, ponieważ działa kompleksowo, przyniesie Ci nie tylko znacznie bardziej intensywne doznania, ale również zwiększy
Twój popęd seksualny!

PODWÓJONA WRAŻLIWOŚĆ W MIEJSCACH INTYMNYCH

Składniki zawarte w suplemencie Libido Therapy spowodują, że Twoje doznania seksualne wejdą na nowy poziom, jakiego jeszcze nie znałaś! Libido Therapy
to intensywniejsze i bardziej przyjemne zbliżenia!

SKŁADNIKI:

L-Arginina
Ekstrakt z korzenia buraka zwyczajnego
Ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego
Ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapowego
Ekstrakt z kwiatów szafranu uprawnego
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego
Niacyna

DAWKOWANIE

Stosować 1 maksymalnie 2 tabletki dziennie zaraz po pierwszym posiłku. Nie przekraczać zalecanej dawki do spożycia podczas jednego dnia. Suplement diety
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nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Produkt najwyższej jakości. Wytworzony przy pełnej kontroli nad wysoką jakością zawartych składników. Całkowity proces wytwórczy ściśle kontrolowany i
zgodny z normatywami prawnymi.
Testowany dermatologicznie. Nie jest to lek, a naturalny suplement diety o działaniu zachowawczym. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze
pokojowej.
OPAKOWANIE ZAWIERA 30 tabletek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

